
Vargungarnas Vinteräventyr 2-3 februari 2024
Hela vintern ska muminfamiljen sova, men vad händer om någon ändå vaknar?
Då kan de behöva hjälp av fiffiga scouter som både kan ordna trevligt kvällsprogram,
vara sällskap som sover om natten och på dagen lösa alla muminfamiljens problem.

Vi har alltså vargungeutfärd med övernattning i Scoutlyan. Fredag kväll sysslar vi speciellt med
spåret kvällsprogram och på lördagen har vi s.k. p-rådd, dvs en liten patrullrådighetstävling. Vi
hoppas på fint vinterväder med bl.a. pulkaåkning vid Trumpetparken och liten stund vid grillen. Om
väderprognosen ger sämre utsikter kan vi modifiera programmet, men så här har vi planerat.
Träff fredag kl 17 vid Scoutlyan. Ca halvtimme utelek och sedan kvällsmat (pasta mm).
Förberedelser av lägerbålsprogram och sedan samling med uppvisningar, sånger, lekar mm innan
det blir dags för kojning, gonattsaga och slutligen tapto.

Lördagen börjar med packning av nattsaker och morgonmål. Sedan ut på p-rådd, troligen från
Scoutlyan via grillplatsen till Trumpetparken. Vid grillplatsen äter vi egna smörgåsar till lunch, och
dricker varn kakao/saft med hett vatten ur våra termosar. Som efterrätt får vi grilla marshmallows till
s´mores. Vid Trumpetparken åker vi pulka och avslutar med märkesutdelning kl 14. En del går hem
från Trumpetparken, andra går med ledare till Scoutlyan där vi är ca 14.30. Meddela vid anmälan om
du går från Trumpetparken eller Scoutlyan. De som går hemåt från Trumpetparken får sina nattsaker
körda från Scoutlyan till Trumpetparken.
Lördag kl 14 resp. 14.30 är alltså utfärden slut.

Ta med: Scouthalsduk, kläder enligt väder, sovsäck, liggunderlag, ev.dyna, ev. Kramdjur, nattkläder,
tandborste mm toalettsaker, egna smörgåsar = lördagens lunch, termos (minst 3 dl), mugg, pulka.
Ev. Egen frukt, men inget eget godis.

Om någon inte har termos kan man komma överens med kompis att dela på vattnet från t.ex. 1 liters
termos. Termosarna fylls på morgonen, får vara tomma på fredagen.
Smörgåsarna hålls i kylskåpet under natten. Viktigt med namn på burken/påsen!
Om nån inte äger pulka: Låna av någon som inte är på utfärd, men alla bör ha pulka

Anmäl till utfärden senast 28.1, Länk:
https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=67628
Om någon inte kan komma får vi väl meddelande via WA eller mejl, tack.
(Minns anmälan till Sportis senast 2.2. om du kommer med också dit.)

https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=67628

